Hojal

TITULARES AUTORIZADOS PARA
MONTAR SUS PUESTOS EN MERCADOS
DEL MUNICIPIO DE MURCIA EL MIERCOLES

10 DE JUNIO DE 2020

Mercado
Churra
Churra
Churra
Churra
Churra
Churra
Churra
El Puntal
El Puntal
El Puntal
La Raya
La Raya
La Raya
La Raya
La Raya
La Raya
La Raya
La Raya
La Raya
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
Los Dolores
San José de la Vega
San José de la Vega
San José de la Vega

San José de la Vega

| Nom |

001
001A
005
007
010
014
015
001
003
005
001
003
004
005
007
008
011
013
021
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
018
020
001
002
003
004

NIF
27441426B
77500715F
27454725Q
48650284V
48398540P
48520595W
77501184Q
34816559X
34836552Q
X6853269M
48540321V
27447065S
X5410743Q
34813516A
48549086L
48656550G
77507121L
X7985568Z
52826297N
X2193097R
27478671L
45712673N
48551859D
52825866H
X1379048Z
48508851B
34831381C
48515978P
27462194X
74393011V
27439891V
34796160N
27433851A
27471000F
52803021N
55179868Q
34827071B
48650661A
34817710B
483914162

ACTIVIDAD
FRUTAS Y VERDURAS
ACEITUNAS Y ENCURTIDOS
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA
CHARCUTERIA
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
CHARCUTERIA
ROPA ORDINARIA
CHURROS
FRUTOS SECOS
FRUTAS Y VERDURAS
ACEITUNAS Y SALAZONES
FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA
ROPA ORDINARIA
ROPA ORDINARIA
FRUTAS Y VERDURAS
FLORES NATURALES
FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA
ACEITUNAS Y ENCURTIDOS
FRUTAS Y VERDURAS
COMESTIBLES ENVASADOS
FRUTOS SECOS
COMESTIBLES ENVASADOS
ROPA ORDINARIA
CHARCUTERIA
CALZADOS Y ROPA
ACEITUNAS Y ENCURTIDOS

Frutas Verduras y Flores
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San José de la Vega

San José de la Vega
San José de la Vega
Torreagliera
Torreagliera
Torreaglera
Torreagliera
Torreagliera
Torreaglera
Torreagliera
Torreaglera
Torreaglera
Torreaguera
Torreaglera
Zarandona
Zarandona
Zarandona
Zarandona
Zarandona
Zarandona
Zarandona
Zarandona
Zarandona

Zarandona

005

006
009
006
007
008
011
014
015
017
019
021
023
024
001
002
004
005
006
007
009
010
014
015

34823073S

34795300A
X1790739M
Y2521042A
48515171Y
X5328403Q
224689677
48508912A
27471517H
27466503H
777109427
274549307
27456064K
48482902Y
34804680E
74327491R
34792993L
49972977A
34820924M
48417543J
34787886H
27482519A
48485535V
22460930G

Hojal

FRUTAS Y VERDURAS

FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA

FRUTAS Y VERDURAS
ROPA ORDINARIA

FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
ACEITUNAS Y ENCURTIDOS
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTOS SECOS Y GOLOSINAS
FRUTAS Y VERDURAS
CHURROS

ACEITUNAS Y SALAZONES
FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
CALZADOS

FRUTAS Y VERDURAS
DROGUERIA'Y PERFUMERIA
FRUTOS SECOS

FRUTAS Y VERDURAS
FRUTAS Y VERDURAS
COMESTIBLES ENVASADOS
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